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STARAZOLIN ALERGIA krople do oczu 2 x 5 ml
 

Cena: 37,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 2 but. po 5 ml

Postać krop.do oczu, roztw.

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Olopatadinum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Starazolin Alergia jest przeznaczony do leczenia objawów ocznych (świąd, łzawienie, zaczerwienienie, obrzęk powiek i
spojówek) u pacjentów z rozpoznanym sezonowym alergicznym zapaleniem spojówek.DziałanieLek może być stosowany tylko u osób
dorosłych.Alergiczne zapalenie spojówek. Niektóre substancje (alergeny), takie jak pyłki roślin, kurzdomowy lub sierść zwierząt mogą
powodować reakcje uczuleniowe, objawiające się świądem,zaczerwienieniem, łzawieniem, a także obrzękiem powierzchni oka (bez
zaburzeń widzenia).Objawy te występują nagle, mają ostry i przemijający przebieg. Często towarzyszą im wodnistykatar i kichanie lub
swędzenie w nosie i w uszach.W przypadku współistnienia objawów ze strony nosa (katar, kichanie, świąd) podanie lekuStarazolin
Alergia do oka zmniejsza ich nasilenie.Starazolin Alergia jest lekiem przeciwalergicznym stosowanym do oczu. Jego działanie polegana
zmniejszaniu nasilenia reakcji uczuleniowychSposób użyciaDorośliZalecana dawka to:Jedna kropla do oka lub oczu, dwa razy na dobę -
rano i wieczorem. Należy zachować co najmniej8 godzin przerwy pomiędzy zakropleniem dawek.Krople należy stosować zgodnie z
podanym powyżej dawkowaniem o ile lekarz nie zaleci innegodawkowania. W przypadku braku poprawy lub pogorszenia się objawów w
ciągu trzech dni odrozpoczęcia stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem. Czas leczenia wynosi do dwóchtygodni. O ile jest
to niezbędne, leczenie można kontynuować przez okres do czterech miesięcy pokonsultacji lekarskiej. Nie należy stosować leku dłużej
niż 4 miesiące.Starazolin Alergia należy podawać wyłącznie do oczu.Dzieci i młodzieżLeku Starazolin Alergia nie należy stosować u
dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.3Starazolin Alergia to sterylny roztwór, który nie zawiera środków konserwujących. Patrz punkt
6. Jakwygląda lek Starazolin Alergia i co zawiera opakowanie.WażnePrzed zakropleniem kropli do oczu:W przypadku pierwszego użycia,
przed podaniem kropli do oka, pacjent powinien wypróbowaćużycie butelki z kroplomierzem, ściskając ją powoli, aż jedna kropla
zostanie wypuszczonaz butelki. Należy to zrobić z dala od oka.Jeżeli pacjent jest pewny, że potrafi zakroplić pojedynczą kroplę leku,
powinien przyjąćnajbardziej komfortową pozycję do jej zakroplenia (może siedzieć, leżeć na plecach albo stanąćprzed
lustrem).SkładSubstancją czynną leku jest olopatadyna (w postaci olopatadyny chlorowodorku). Każdy mlroztworu zawiera 1 mg
olopatadyny (w postaci olopatadyny chlorowodorku).Pozostałe składniki to: sodu chlorek, disodu fosforan dwunastowodny, polisorbat
80, kwassolny rozcieńczony (do ustalenia pH), woda oczyszczona.
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